

## Sakarya'nın Renkli Kanatları Sergisi açıldı



**Fotoğraf Sanatçısı Cihat Köseoğlu'nun Sakarya'nın Renkli Kanatları Sergisi SATSO'da açıldı** Sergi açılışını SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ yaptı.

Sergi açılışını SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ yaptı. Açılışın ardından sergiyi gezen Altuğ, Köseoğlu'ndan sergi için fotoğraflanan kelebekler hakkında bilgi aldı. Altuğ, "SATSO olarak kültür ve sanata ev sahipliği yapma geleneğimizi sürdürüyoruz. Elde edilecek tüm gelirin Aile ve Sosyal Hizmet İl Müdürlüğümüzün aracılığıyla Çocuk Esirgeme Kurumu'na kayıtlı çocuklarımızın ihtiyaçları için bağışlanacağı bu anlamlı sergimize destek veren herkese teşekkür ediyorum" dedi.

## Altuğ: "Kentsel dönüşüm sorunumuzu halletmeliyiz"



Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) tarafından 2024 yılının ilk toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan SATSO Başkanı A. Akgün Altuğ deprem vurgusu yaparak, "Özellikle deprem hafızasına sahip bir il olarak biz, kentsel dönüşüm sorunumuzu halletmeliyiz. Büyükşehir belediye başkan adayımız Yusuf Alemdar ile de görüştük. Deprem görmüş tüm binaların hasarlı hasarsız olmasına bakılmaksızın elden geçirilmesi gerektiği konusunda hem fikiriz" dedi.5TE



## Alemdar: Ortak akılla çözümler üreteceğiz

Cumhuriyetçi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Atatürk Sanayi Sitesini ziyaret etti. Sanayi yönetimi ve esnaflarla bir araya gelen Alemdar, "Sorunlara ortak akılla en uygun çözümleri bulacağız. Yerel yönetim ve sanayi iş birliğini daha sistemli hale getirerek olabildiği kadar hızlı ve sonuç odaklı çalışmaya özen göstereceğiz. Esnafımız şehrimizin en temel dinamikleri arasındadır. Rabbim her birinize hayırlı kazançlar nasip etsin" dedi. /6'DA

**BİZİM** Halkın Sesi [www.bizimsakarya.com.tr](http://www.bizimsakarya.com.tr)

# SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 1 ŞUBAT 2024 PERŞEMBE FİYATI:5 TL

# YÜCE GELİŞTİRMEME VE ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR

31 Mart'a kadar görevinin başında olan Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce Sakarya için çalışmalarını sürdürüyor. 5 yılda vatandaşa hizmet için 200'den fazla proje hayata geçiren Yüce bu başarısının birlik ve beraberlikten doğduğunu vurguladı.



Başkan Yüce görev süresi boyunca yüzlerce projeye imza atarak Sakarya için birçok ilki hayata geçirdi, şehri kalkındırırken gönülleri de ihmal etmedi. Yorulmadan, yıpranmadan ilk günkü aşkla çalışmaya devam eden Yüce, gönülleri yapmak için de büyük bir hassasiyet gösterdi. Başkan Yüce Belediye başkanlarıyla, teşkilatlarla ve hemşerileri birlik beraberlik içerisinde şehri geliştirdi. Geliştirmeye ve üretmeye de devam ediyor. Vizyon ve misyonunu hizmet olarak belirleyen Yüce "İşimizin başındayız" mesajını verdi.

Yüce, Sakarya topraklarını bir değere dönüştürerek, geleceğin tarımda olduğu inancıyla Sakarya tarımına birçok ivme kazandırdı. Tarımsal alanlarda daha fazla verim elde edebilmek ve çiftçilere daha iyi destek olabilmek için elinden geleni yaptı yapmaya da devam ediyor. Yüce, şehirde bir kültür sanat akımını başlatarak her yaşta vatandaşa çeşitli etkinliklerde bir araya geldi. mesajını verdi.



## Şehrin altyapı ağı genişliyor

Büyükşehir Belediyesi, Rüstemler Mahallesi'ne uzun yıllar boyunca içme suyu sağlamış bin metrelik hattı yeniliyor. Yeni abone imalatlarının da yapıldığı proje tamamlandığında bölgenin su sorunu çözüme kavuşurken aynı zamanda kayıp ve kaçak oranı da minimum seviyeye indirilecek. /7'DE



## Karaağaç Bulvarı DÖNÜŞÜYOR

Büyükşehir Belediyesi şehir merkezinin en eski caddesi Karaağaç Bulvarı'nı başlattığı rekreasyon çalışmasıyla dönüştürüyor, daha modern ve güzel bir görüntüye kavuşturuyor. Yürüyüş yolları, kilim desenli kaldırımlar, oturma grupları ve peyzaj alanlarıyla cadde, bambaşka bir iklime kavuşacak. Çalışma kaldırım imalatıyla başladı. /5TE



## Kar kalınlığı 1 metreyi buldu

Büyükşehir Belediyesi'nin yoğun kar yağışı sebebiyle kırsal bölgelerde yürüttüğü karla mücadele çalışması, meteorolojik sistemin normale dönmesiyle son buldu ve 3 gün boyunca yoğun yağış alan 32 mahallenin yolu ulaşılabilir hale geldi. Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi (YOLBAK) ekipleri Taraklı, Akyazı, Geyve, Hendek ve Kocaeli'de 72 saat boyunca kar küreme ve tuzlama çalışmalarını aralıksız olarak sürdürdü. /3TE

## Adaylar cumartesi tanıtılacak

Adalet ve Kalkınma Partisi'nin belediye başkanları aday tanıtım töreni cumartesi günü yapılacak. İlçe adayları Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında heyet tarafından masaya yatırılacak. Aday belirleme komisyonundan çıkacak adaylar ise 3 Şubat cumartesi günü Atatürk Spor Salonundaki törenle kamuoyuna duyurulacak. /6'DA



## Babaoğlu doğalgaz için yeni rotayı verdi



Hendek Belediye Başkanı ve Cumhuriyetçi Hendek Belediye Başkan Adayı Turgut Babaoğlu, doğalgaz yatırımlarının devam edeceğini ve birçok mahalleyi planlamaya aldıklarını açıkladı. Babaoğlu, "AGDAŞ ile iş birliğimizi önümüzdeki dönemde sürdüreceğiz. Yeşilyurt ve bölgesi, Çakallık, Gündoğan, İkramiye, Süleymaniye, Puna Ortaköy, Servetiye, Hamitli, Pınar, Yayalar, Kargalı Hanbaba, Yeniköy ve Uzuncaorman planlamamızda olan mahalleler. Mümkün olduğunca fazla mahallemize doğalgaz ulaştırmayı hedefliyoruz" ifadesini kullandı. /7'DE



## Tatil etkinlikleri devam ediyor

Ara tatilin ilk haftası Karagöz ve Hacivat ile Çok Bilmiş İbiş Sahne Oyunları ile çocuklara unutamayacakları bir gün yaşatan Serdivan Belediyesi Çocuk Akademisi, bu hafta da Eğitimci-Yazar Tuğba Coşkuner'i çocuklarla buluşturuyor.

## SAÜ'de yılın ilk toplantısı

Sakarya Üniversitesi 2024 yılı Akademik Kurul Toplantılarını Rektör Prof. Dr. Hamza Al başkanlığında gerçekleştirdi. Araştırma görevlisi, öğretim görevlisi, Dr. Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesörlerle ayrı ayrı gerçekleştirilen akademik kurullarda gündem YÖK tarafından Sakarya Üniversitesi'nin aday Araştırma Üniversitesi ilan edilmesi oldu

**Öyle ya, memlekete neler oluyor?**  
► Yusuf Cinal yazısı 6'da



**Onlar belediyeye bizimkiler ne?**  
► Erol Afşar yazısı 7'de

**İYİ = Muhalefete Muhalefet!**  
► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

**Kamusal alanda kurumsal sapıklık**  
► Rabia KAYA yazısı 4'te

**Aramızdan ayrılanlar**  
► SAYFA 3'TE